

金興(龔)汽車私人有限公司
K. KIM HIN AUTO PTE LTD
 160 Sin Ming Drive #02-18/19/20
 Sin Ming AutoCity
 Singapore 575722
 Tel: 6452 7018 (5 Lines) Fax: 6458 3895

Your Reference : Z22VP05032223
 Accident Date : 04-Jan-2023
 Our Ref : 023004 / THERESA

No. : 32724

Date : 09-Jan-2023

PAGE : 1

LONPAC INSURANCE BHD
 300 BEACH ROAD
 #17-04/07 THE CONCOURSE
 Singapore 199555

ESTIMATED COST OF REPAIR FOR MERCEDES BENZ E250CGI(1796CC)(2011) SJJ4648J
 =====

1 pc front number plate base		145.00 c
garnish		
1 pc front bumper		990.00 c
1 pc front bumper inner sponge		105.00 c
2 pcs front bumper side chrome	@ S\$ 65.00	130.00 c
(LH/RH)		
1 pc front bumper centre chrome		95.00 c
1 pc front bumper reinforcement		190.00 c
1 pc front grille		530.00 c
1 pc front grille logo		85.00 c
1 pc front grille logo base		55.00 c
1 pc front grille top "T" bracket		40.00 c
2 pcs headlamp assy (LH/RH)	@ \$1980.00	3,960.00 c
2 pcs headlamp panel (LH/RH)	@ S\$175.00	350.00 c
1 pc radiator top panel		130.00 c
1 pc front brace panel		35.00 c
1 pc radiator top garnish		80.00 c
1 pc bonnet		1,870.00 c
1 pc bonnet logo		48.00 c
2 pcs bonnet spring stopper (LH/RH)	@ S\$ 15.00	30.00 c
1 pc bonnet upper lock catch		40.00 c
1 pc bonnet top chrome]		90.00 c
1 pc bonnet top chrome bracket]		
17 pcs bonnet insulation clips	@ S\$ 2.20	37.40 c
1 pc air con cowling		40.00 c
2 pcs bonnet hinges (LH/RH)	@ S\$ 86.00	172.00 c
2 pcs bonnet lower lock (LH/RH)	@ S\$ 40.00	80.00 c

Con't Page 2 ...

金興(龔)汽車私人有限公司

K. KIM HIN AUTO PTE LTD

160 Sin Ming Drive #02-18/19/20

Sin Ming AutoCity

Singapore 575722

Tel: 6452 7018 (5 Lines) Fax: 6458 3895

Your Reference : Z22VP05032223
Our Ref : 023004

Page : 2
No. : 32724

1 pc bonnet lower lock sensor	26.00 c	

	9,353.40	
Add 15% :	1,403.01	
	-----	10,756.41
1 pc front number plate		40.00 sn
To remove, cut out damaged parts, panel beating, welding, align, refix and to renew affected parts.		800.00
To remove aircon condenser, pipes and driers. Vaccum and recharge gas		100.00
To putty and respray on affected portions.		900.00
To focus headlamps. To check front wiring and lighting operation.		50.00

	Total :	S\$12,646.41
		=====

Singapore Dollars Twelve Thousand Six Hundred
and Forty Six and Cents Forty One Only

Note: Amount quoted above is subject to prevailing GST at time of tax invoice.